
                                                                                         PATVIRTINTA 

                                                                                         Šakių ,,Varpo” mokyklos  

                                                                                         l. e. direktoriaus pareigas 

                                                                                         2021 m. sausio 25 d.  

įsakymu Nr. V-4 

 

ŠAKIŲ ,,VARPO“ MOKYKLA 

NUOTOLINIO MOKINIŲ UGDYMO MOKYKLOS PATALPOSE TVARKA 

2021 m. sausio 25 d. 

 

1. Nuotolinis mokinių ugdymas mokyklos patalpose organizuojamas:  

1.1. 1 – 4 klasių mokiniams, kurių tėvai, įtėviai, globėjai, atstovai pagal įstatymą darbo 

funkcijas turi atlikti darbo vietoje: 

1.2. 1 – 8 ir 10 klasių mokiniams kurie neturi sąlygų mokytis namuose arba dėl kitų 

objektyvių priežasčių reikalinga kita pagalba mokantis mokykloje nuotoliniu būdu. 

2. Mokyklos vaiko gerovės komisija: 

2.1. nagrinėja tėvų, globėjų, atstovų pagal įstatymą prašymus dėl nuotolinio vaikų 

ugdymo mokyklos patalpose; 

2.2. klasių auklėtojų teikimu atrenka vaikus, kurie neturi sąlygų mokytis namuose arba 

dėl kitų objektyvių priežasčių reikalinga kita pagalba. 

3. 1 – 4 klasių mokinių tėvai, įtėviai, globėjai, atstovai pagal įstatymą pateikia šiuos 

dokumentus: 

3.1. prašymą dėl ugdymo, priežiūros, pavėžėjimo ir maitinimo mokyklos patalpose 

skyrimo; 

3.2. darbdavio pažymą apie būtinybę dirbti darbo vietoje. 

4. Ugdymas vykdomas pamokų tvarkaraštyje nustatyta tvarka. Mokinių ugdymąsi 

mokykloje prižiūri pedagogai. 

5. Mokykloje užtikrinamas saugaus atstumo laikymosi, mokinių srautų valdymo, veido 

kaukių dėvėjimo, patalpų dezinfekavimo sąlygos. 

6. Esant reikalui organizuojamas mokinių pavėžėjimas. 

7. Teikiamas maitinimas mokyklos valgykloje. 

8. Nuotolinį mokinių ugdymą mokyklos patalpose koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja Vida Kočiūnienė. 

 

_____________________________________________________ 


